
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД  

«ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 

 

НАКАЗ 
 
15.03.2022 р.       м. Старобільськ     №  55–ОД 
 
Про забезпечення інформаційної  
діяльності університету  
в умовах воєнного стану 
 
 

 Відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента 
України «Про введення воєнного стану в Україні»» від 24.02.2022 року 
№ 64/2022, Указу Президента України від 24.02.2022 № 69 «Про загальну 
мобілізацію» та з метою забезпечення інформаційної діяльності університету 
в умовах воєнного стану 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Центру інформаційних технологій розробити тимчасовий сайт 
університету, створити в ньому рубрики «Діяльність ЛНУ в умовах 
війни», «Вступникам», «Міжнародна діяльність», «Нормативно-правова 
база діяльності університету в умовах воєнного стану» та ін.  

2. Відділу маркетингу створити тимчасові сторінки університету в 
соціальних мережах (Facebook, Instagram та ін.), здійснювати їх 
постійний супровід. 

3. Юридичному відділу узагальнити й розмістити на сайті університету 
нормативно-правові документи, що регламентують діяльність закладів 
освіти в умовах воєнного стану. 

4. Керівникам структурних підрозділів (деканам, директорам, 
начальникам відділів) університету активізувати роботу щодо 
наповнення тимчасового сайту та сторінок університету в соцмережах 
інформаційними матеріалами в межах рубрик. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Ректор         Олена КАРАМАН 

 
 


